
Afhentnings priser  

3/2-2019 

Åbent hver lørdag fra 10.00-13.00 

Alle øvrige dage kun efter aftale. 

 

 

Pallevarer 

• Top-Class 6 mm.          900 kg.       1700,- +m         2125,- incl.         2,36 kr. pr. kg. 

• V-Lux 8 mm.            900 kg.       1700,- +m         2125,- incl.    2,36 kr. pr. kg.  

• Brilliant 8 mm.            832 kg.        1560,- +m        1950,- incl.    2,34 kr. pr. kg.  

• Stora Enso 6 mm.        832 kg.        1560,- +m        1950,- incl.         2,34 kr. pr. kg. 

• KongeEge Briketter   960 kg.        1680,- +m        2100,- incl.         2,18 kr. pr. kg.  

• RUF Briketter            960 kg        1620,- +m        2025,- incl.         2,10 kr. pr. kg. 

 

Løsvarer  

Priser pr. ton. 

• 6 mm. Træpiller              1730,- +m        2162,5,- incl.   2,16 kr. pr. kg. 

• 8 mm. Træpiller              1650,- +m       2062,5,- incl.   2,06 kr. pr. kg.  

• Træpillesmuld              1120,- + m        1400,- incl.    1,40 kr. pr. kg.  

• Solpiller m. smuld             1280,- + m       1600,- incl.    1,60 kr. pr. kg. 

 

WWW.SØRENSEN-BIOBRÆNDSEL.DK 

 

 

Din kvalitets sikre leverandør af biobrændsel siden 1996 & i fremtiden.  

 

Sørensen Biobrændsel – Når kvalitet betyder noget. 
Industriparken 15, 9575 Terndrup – CVR. 14399534 
Per Sørensen: 40826010 – Mads Sørensen: 60166687  

www.sørensen-biobrændsel.dk - Per@transport-handel.dk  

 

 

Betalingsmuligheder 
Kontant - Mobilepay - Konto. 

 


